平成 17 年 6 月 23 日

各    位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社ビジネスバンクコンサルティング

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   大島 一成

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 中本 文太

電話番号：03-3343-6680

固定価格取引による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、平成１７年６月２２日にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり実施いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．取得の理由  商法２１１条ノ３第１項第２号の規定に基づく自己株式の取得

２．取得した株式の種類 当社普通株式

３．取得した株式の総数 40,000 株

４．取得価格  1,429 円

５．取得総額  57,160,000 円

６．取得した日  平成１７年６月２３日

７．取得の方法  株式会社ジャスダック証券取引所の自己株式取得のための

固定価格取引による買付け

〔ご参考〕

１． 平成１７年５月１９日開催の取締役会での授権状況

・取得する株式の種類 当社普通株式

・取得する株式の総数 150,000 株を上限とする。

・取得価額の総額  200,000,000 円を上限とする。

２． 平成１７年６月２３日までに買付けた自己株式の累計

・買付株式数  40,000 株

・買付総額   57,160,000 円

以  上